آنان آموخته‌اند که با وجود تمام سازشکاریهای رهبری سوسیال دمکرات اتحادیه‌های کارگری، کارگران را به گسست از اتحادیه‌ها فرا نخوانند، در حین این که آموخته‌اند در جریان هر مبارزه مشخص، لحظه‌ای از نشان دادن ضعف رهبری رفرمیستی اتحادیه‌ها به مثابه کارگزاران سازش طبقاتی کوتاهی نورزند، آن‌ها آموخته‌اند...

نصرت تیمورزاده

10 مه 2008

21 اردیبهشت 1387

برگرفته از جهان امروز شماره 207

2 ماه مه 1933، نیروهای فاشیستی به ساختمان اتحادیه‌های کارگری در برلین هجوم می‌برند.

1 ماه مه 1929، پلیس برلین به فرمان دولت سوسیال دمکرات رهپیمائی کارگران عضو سندیکاهاى سرخ را به گلوله می‌بندد